

Venetsialaiset Jyrkkäkioskella

Lions Club Pudasjärvi ry

la 24.8.2024 klo 20-02

Elokuun juhla -Venetsialaiset

Taas on aika, että vietetään Venetsialaisia LC Pudasjärven ja Pudasjärven Urheilijoiden kanssa yhteistyössä. Ajankohta on nyt viikkoa aikaisemmin, mitä on edellisinä vuosina totuttu.

Syynä tähän on, että Pudasjärven Urheilijat järjestää elokuun viimeisenä viikonloppuna matkan Suomi-Ruotsi maaotteluun ja yksistään lioneitten voimavarat eivät riittäisi tapahtuman onnistumiseen. Esimerkiksi järjestyshenkilöiden saaminen olisi ollut vaikeaa. Mutta ei anneta ajankohdan vaihtumisen häiritä hienoa tapahtumaa. Meno tulee olemaan vähintään yhtä reipasta ja mukavaa kuin edellisinäkin vuosina.

Lionstoiminta Pudasjärvellä jatkuu entiseen malliin vilkkaana. Suhteellisen pienellä porukalla saamme aikaan paljon hyvää. Kansainvälisen tunnuslauseen "We Serve" (me palvelemme) kätkeytyy paljon asioita, joita me paikallisesti toteutamme. Kaksi suurinta aktiviteettiamme ovat nämä tulevat Venetsialaiset ja

myöhemmin syksyllä hirviarpajaiset.

Viimevuonna ensimmäistä kertaa ollut Römpä tapahtuma saa tänäkin vuonna jatkoa. Sen verran hyvät kokemukset olivat viime vuoden tapahtumasta. Näistä ja muistakin juutuista kuullaan tarkemmin myöhemmin. Nyt keskitytään Venetsialaisiin.

Lisää toimijoita kaivataan

Kaikki lionstoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Ketään jäseniämme ei velvoiteta toimintaan. Joka vuosi valitaan vetovastuuseen uudet toiminnasta vastaavat henkilöt. Presidentti, joka vastaa toiminnasta, näyttää aina suuntaviivat kuluvalle kaudelle. Sanotaankin, että kausi on presidentin näköinen. Tänä vuonna presidenttinä toimii allekirjoittanut, ja voin vakuuttaa toimintamme olevan rentoa ja hauskaa ilman turhia "pönötyksiä". Jos itse tunnet vähänkin halua tehdä hyvää ja auttaa apua tarvitsevia, niin tule mukaan.

Ota yhteyttä allekirjoittaneeseen tai johonkin muuhun lioniin, niin keskustellaan lisää.

Jos et halua varsinaiseksi jäseneksi, mutta haluat esimerkiksi talkoilemaan Venetsialaisissa tai jossain muussa tapahtumassamme, niin olet lämpimästi tervetullut.

60-vuotisjuhla-kausi

Tämä kausi (heinäkuu 2024-kesäkuu 2025) tulee olemaan meillä Pudasjärvellä lionstoiminnan

60-vuotisjuhla-kausi. Juhlaa vietetään ensi vuoden maaliskuussa ja silloin muistellaan mennyttä toimintaa ja mitä hyvää on saatu aikaan. Meillä on jäsen, joka on ollut lähes alusta asti toiminnassa mukana ja on edelleen aktiivinen. Mielestäni kunnioitettavaa ja arvostan kovasti.

Avustuskohteita

Meilläkin, kuten kaikessa muussakin toiminnassa, on elettävä ajassa.

Pitkään jatkunut hirviarpajaisien tuoton jakaminen sotaveteraaneille ja -invalideille tai heidän puolisoilleen on päättymässä. Tämä johtuu siitä, että he ovat siirtyneet ajasta ikuisuuteen ja järjestökin ovat päättäneet tai päättämässä toimintansa. Ensimmäistä kertaa viime vuoden arpajaisluotoista puolet meni pudasjärvisille nuorille ja tänä vuonna arpajaisluoto menee kokonaan heille. Mihin se kohdennetaan, tarkentuu myöhemmin. Erilaiset stipendit ovat myös vuosittaisia avustuskohteita.

Uusista kohteistakin otamme ehdotuksia vastaan. Avustussummat eivät ole isoja, mutta voivat helpottaa esimerkiksi onnettomuus- tai katastrofitilanteissa.

Kiitokset yhteistyökumppaneille

Kiitän lähimpää yhteistyökumppaniamme Pudasjärven Urheilijoita, joita ilman emme pystyisi Venetsia-



laisia tekemään. Kiitokset myös Pudasjärven kaupunki, Profin Oy, KH Riekkä Oy, Rautio Oy, OP Pudasjärvi, Syötteen Maansiirto Oy, Iijokiseutu, Kurenkoski ja Pudasjärveläinen lehti.

Ansiostanne teemme hienon tapahtuman Venetsialaisista.

Timo Vähäkuopus
Lions presidentti
2024-2025



OTAXI KELATAKSI PUDASJÄRVI

Tarjoamme kaikille kelataksia käyttäville asiakkaille mahdollisuuden toivoa tiettyä kuljettajaa hoitamaan kuljetuksen.

Arto Aittokumpu	0400 423 249	Pudasjärvi	Auto	202
Lauri Lohilahti	040 516 9993	Pudasjärvi	Auto	203
Pudasjärven Taksimatkat				
-Sini	040 142 4220	Pudasjärvi	Auto	204
-Sami	0400 289 760	Pudasjärvi	Auto	216
Taksi Markku Manninen				
-Saara	0400 293 503	Pudasjärvi	Auto	217
	0400 284 013	Pudasjärvi	Auto	205
Lauri Lantto	0400 288 221	Pudasjärvi	Auto	207
Taksi Hannu Aarni				
	0400 386 186	Pudasjärvi	Auto	208
		Pudasjärvi	Auto	209
		Pudasjärvi	Auto	226
		Pudasjärvi	Auto	230
Timo Vähäkuopus	0400 184 541	Pudasjärvi	Auto	227
Hannu Ylitalo	0400 244 769	Pudasjärvi	Auto	210
Vesa Vääräniemi	040 572 7399	Pudasjärvi	Auto	214
Markku Naamanka	0400 282 130	Pudasjärvi	Auto	229
Iso-Syötteen Taksimatkat				
-Teijo	040 541 1985	Pudasjärvi	Auto	221
-Heli	040 146 3681	Pudasjärvi	Auto	222
Syötteen Taksipalvelu				
-Mauno	0400 609 441	Pudasjärvi	Auto	231
		Pudasjärvi	Auto	232

Suosittellemme sopimaan toivetakista aina ensin toivomasi kuljettajasi kanssa. Tämän jälkeen voit tehdä Kelataksi tilauksen normaalisti. Myös inva- ja paritaksi kuljetukset.

Tilaukset **0800-93377**

(puhelu on maksuton)

Kelataksi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella Pohjois-Suomen Taksi Oy



Tutustu ja
tule mukaan
toimintaamme
www.lions.fi

Venetsialaiset Jyrkkäkioskella

la 24.8. klo 20.00
Kiireen Rajan teltalta
Lohi/poronkärjitys + muusi,
puolukka, suolakurkku, leipä,
kotikalja, vesi ja kahvi 20 €.
Lättykahvit 6 €, talon panini 6 €.
Käteinen, kortti, MobilePay



Ranua - Pudasjärvi

Kynttilä haudalle

- LC Pudasjärven Leijonien palvelu

Onko läheisesi haudattu Pudasjärven tai Sarakylän hautausmaalle ja asut itse kaukana? Viemme puolestasi hautakynttilän läheisesi haudalle.

Palvelun hinta 10 € /kynttilä



www.lions.fi

Teemu Ahtonen & Formaatti tanssittaa Venetsialaisissa

Jyrkkäkosken Venetsialaisissa lauantaina 24.8. juhlaa tanssittaa Teemu Ahtonen & Formaatti. Kajaanilais-kuhmalainen yhtye on kuudesta huippumuusikosta koostuva tanssiorkesteri, ja he ovatkin jo tuttu vieras Pudasjärvellä.

- Muutaman kerran olemme käyneet Pintamalla ja alkukesästä esiinnyimme Hampushallilla. Tämän kokemuksen perusteella voin sanoa, että Pudasjärvellä on aina tosi hyvä ja lämminhenkinen meininki. On iloa tulla keikalle, Teemu Ahtonen kertoo.

Formaatti-yhtye on tuttu jo 70-80-luvuilta tanssikansalle, ja se on säestänyt matkansa varrella iskelmätaivaan kirkkaimpia tähtiä.

Teemu Ahtosen ja Formaatin yhteistyö alkoi kolmisen vuotta sitten, jolloin Teemu muutti takaisin Kainuuseen. Yhtyeen riveihin kuuluu Zdzislaw Forma (koskettimet/saksofoni), Juha Vänninen (rummut), Kalevi Lapintaival (basso), Jouko Heikkinen (haitari) ja Ari Heikura (kitara).

Teemu on toiminut musiikin parissa yli 25 vuotta, tekee juontokeikkoja ja lisäksi hän on tuttu lukuisista laulukilpailusta.

- Nyt pari vuotta on keikkailtu niin hyvällä sykkeellä, että loppuvuosi pitää ottaa vähän maltillisemmin. Aikaa pitäisi olla myös uuden musiikin tekemiselle, Teemu sanoo.

Teemu lupaa, että



Laulaja-lauluntekijä Teemu Ahtosen ja Tanssiryhmä Formaatin yhteistyö alkoi 2,5 vuotta sitten.

uutta musiikkia olisi tulossa viimeistään ensi vuoden puolella. JK



Jyrkkäkosken Venetsialaisissa lauantaina 24.8. juhlaa tanssittaa Teemu Ahtonen & Formaatti.

Venetsialaiset – juhlaa ilolla – ja se tunne!



Syksyinen ilta, Jyrkkäkosken huvikeskus ja Venetsialaisten tunnelma jo 15. kerran. Tästä tapahtumasta on siis vuosien varrella muodostunut perinne – hieno sellainen. Sadat ihmiset kokoontuvat nauttimaan musiikista, tanssista ja hyvästä seurasta – yhdessäolosta.

Venetsialaiset eivät ole vain mökkikauden päätäjät; ne ovat juhla, joka symboloi yhteisöllisyyttä, iloa ja lämpöä. Kokoontuminen kokolle – tanssit, karaoke ja disko – luo erityisen

L-piirin piirikuvannööri Jouko Niikkonen.

ilmapiirin. Sitten ilta huipentuu näyttävään ilotulitukseen. Hetki vangitsee ja mieleen jää - muistot!

Lions Club Pudasjärven toiminnassa on aina korostunut auttamisen, yhteisöllisyyden ja vapaaehtoisuuden arvot. Venetsialaiset ovat tästä elävä esimerkki – yhdessä järjestetty tapahtuma – jossa kaikilla on mahdollisuus osallistua ja kokea iloa muiden kanssa. Samalla se muistuttaa meitä siitä, kuinka tärkeää on ylläpitää yhteyttä toisiimme.

Näiden arvojen mukaisesti Lions Club Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat eivät järjestä tapahtumaa vain tapahtuman vuoksi, vaan myös kerätäkseen varoja toi-



mintaansa. Venetsialaiset ovat juhla, joka paitsi tuo yhteen, antaa myös takaisin.

Lions-toiminta on Pudasjärvellä, niin kuin muuallakin maailmassa, vapaaehtoista auttamista ja palvelutyötä. Toimintaan mukaan voi liittyä kuka ta-

hansa, joka kokee sen itselleen tärkeäksi.

Minä olen saanut tosi paljon hienoja kokemuksia ja ystäviä lionstoiminnan kautta ja siksi kutsun sinutkin mukaan lionstoimintaan liittymällä johonkin lionsklubiin!

Mutta se; Ystäviä - palvelua - auttamista - ja niiden jälkeen se tunne - Se on hieno!

Tule mukaan ja liity Lioneihin!

Jouko Niikkonen piirikuvannööri 2024-2025

Ikiaikaisen naisen perintö nykynaiselle

Posiolla Lomakeskus Himmerkissä 20-22.9.2024

Mikä on sinun kalevalainen voimahahmosi?

L-piirin naiset kokoontuvat kokemaan eri aistein vahvuuksiaan. Saunallinen majoitus sisältää aamupalan. Majoitusvaraukset Reijo Lantto 0400225937 (kerätkää mökkeihin kimppa)

Ohjelma 15 € maksetaan etukäteen FysioKV FI2753600420156807

Riisitunturin retkeä varten ulkoiluvaatteet ja retkievästä mukaan. Tervetuloa!

Sitovat ilmoittautumiset 10.9.24 mennessä
Lisätietoja katri.virtanen2@gmail.com



Koulutuskoordinaattorin terveisiä

Leijonaklubeissa mietitään kuumeisesti, miten uusi Lion-Portal saadaan käyttöön mahdollisimman sujuvasti. Tärkeä työkalu tulee opetella, jotta kaikki tapahtumat, virkailijat ja palvelutehtävät saadaan kirjattua. Keväällä aloitimme virkailijoille koulutuksia aiheesta ja nyt kaikilla on mahdollisuus osallistua torstaina 29.8. kello 18 koulutukseen. Ilmoittautuminen katri.virtanen2@gmail.com. Presidenttien, sihteerien sekä hallintovirkailijoiden kausi käynnistyy asioita kertaamalla heti syyskuun alussa. Piirimme sivuilla on alustava koulutuskalenteri nähtävillä ja osallistumislankit tulevat asianosaisille.

Toimin tämän kauden vielä koulutuskoordinaattorina ja samalla valmistau-

dun 1. varapiirikuvannöörin tehtäviin. Koulutukseni alkaa jo elokuussa ja tähtäin on tietysti seuraavan kauden piirikuvannööritehtävissä. Koulutuskoordinaattorina on vahvistunut entisestään koulutuksen merkitys klubien toimintakykyisyyden ylläpysymiseen ja kehittämiseen. Presidentti, huolehdithan, että jäsenistösi saa tiedon koulutuksista ja kannustat/velvoitat kaikkia osallistumaan niihin.

Olen koko ajan painottanut yhteisöllisyyden merkitystä ja sitä, että toimintamme pitää olla rentoa ja merkityksellistä. Viralliset kokoukset ja tilaisuudet hoidetaan niille kuuluvalla arvokkuudella, mutta muuten toiminnan tulee olla voimaa antavaa ja virkistävää. Tätä painotamme 20-22.9. toteu-



tettavassa "Ikinaisen perintö nykynaiselle"- viikonlopussa Posiolla. Olkoon tämä ymmärrystä ja suvaitsevaisuutta antavaa yhdessäoloa. Tervetuloa mukaan. Lisätie-

toja ohjelmasta ja hinnoista saa minulta.

Katri Virtanen 1vdg/ koulutuskoordinaattori

Sepeleen lasku sankarivainajia kunnioittaen

LC Pudasjärvi on perinteisesti laskenut sepeleen kunnioittamaan sankarivainajien muistoa. Puolustusvoimien lippujuhlan päivänä 4.6. koontuivat leijonat hautausmaan portille. Sankarivainajien muistomerkin luona laulettiin virsi. Klubin presidentti Hannele Koukkula laski sepeleen, sekä luki muistosanat.

Leijonien omassa toimintakalenterissa vuosittain 4.6. on viimeinen tapahtuma istuvalle presidentille. Seuraava presidentti jatkaa toimintaa sankarivainajien muistamisen jälkeen. Uusi presidentti on Timo Vähäkuopus. JM



Leijonat sankarimuistomerkillä puolustusvoimien lippujuhlapäivänä Sija ja Eero Ahonen, Esko Viitala, Sointu Veivo, Hannela Koukkula, Timo Vähäkuopus ja Ilpo Virtanen. Kuvan otti Janne Moilanen.

Nuorten Venetsialaiset perjantaina

Jyrkkäkosken huvikeskuksessa juhlietaan perjantaina 23.8. Revontuli Discossa nuorten kanssa venetsialaisia ja luvassa on kesän ainut Disko. Revontulidiscon musiikista vastaa DJ Julian Adams. Luvassa on jälleen aivan uunituoretta musiikkia Suomesta ja maailmalta, unohtamatta tietenkään tämän päivän kovimpia hit-

tejä. Nuorten Venetsialais-tapahtuma alkaa kello 20 ja vauhdikkaat discomenot kestävät kello 00 saakka. Discoillan järjestää Pudasjärven Urheilijat.

Revontuli-discossa aamuyöllä saakka

Venetsialaisissa Revontuli-

Discossa on luvassa kaikki kovimmat hitit 80- ja 90-luvulta. Eli nyt kaikki sankoin joukoin juhlimaan syyskesän juhlaa Revontuli Discoon. Lauantai illan menomusiikista vastaa DJ Julian Adams. Discomenot alkavat kello 20 ja kestävät yöhön kello 02 asti. Discoillan järjestää LC Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat.

Kokko syttyy alkuillasta

Huvikeskuksen alapuolella olevassa saarissa on Kauko Tervonen tehnyt taas kovan urakan ja kasanut sinne venetsialaiskon. Kauko syyttää kokon kello 21.30. myöhemmin illalla kello 23.45 on vuorossa ilotulitus. MK

Venetsialaisten liikenne ja pysäköinti

Venetsialaisiin lauantaina 24.8. järjestetään maksuton nonstop -kuljetus Nevakiven linja-autolla. Lähtöpysäkki on Kurenalla Oikopolun pysäkki ja päätepysäkkinä on Jyrkkäkosken yläportti. Kyyditykset alkavat kello 19.45. Myös matkan varrelta on linja-autopysäkeiltä mahdollista nousta kyytiin. Jyrkkäkoskelta paluu nonstoppina, ja tilaisuuden päättyessä tarpeen edellyttämällä tavalla. Viimeisen kuljetuksen arvellaan lähtevän takaisin kello 2.00.

Henkilöautojen pysä-

köintipaikkana on huvialueen viereinen soraomonttu. Asuntoautoilla on mahdollista pysäköidä huvialueen läheisyydessä olevalle tenniskentälle. Huvialueen läheisyyteen yläportille voivat kulkea ainoastaan kuljetuksesta huolehtiva linja-auto, taksit sekä viranomaiset.

Muistutamme myös, että tilaisuus on K18 ja tapahtuma-alueelle ei saa tuoda omia alkoholijuomia.

LC Pudasjärvi,
Pudasjärven Urheilijat ry

Kuljetusaikataulu

Lauantai 24.8.2024

Kurenalus: S-marketin parkkipaikka		Jyrkkäkoski; pääportti	
lähtö kello	lähtö kello	lähtö kello	lähtö kello
19.45	22.45	20.00	23.00
20.15	23.15	20.30	23.30
20.45	23.45	21.00	24.00
21.15	00.15	21.30	00.30
21.45		22.00	01.00
22.15		22.30	01.30
			02.00

Ilmainen linja-autokuljetus tapahtumaan!

Syötteen Maansiirto Oy



- maanrakennus- ja maansiirtotyöt
- sorat, murskeet, hiekat
- myös seulotut lajikkeet
- maisemointityöt
- lumityöt

Jari Särkelä p. 0400 374259

Wirtaamo

Ikiaikaisen naisen perintö Posiolla Himmerkissä.

Lions- naisten viikonloppu 20.-22.9.2024.

Lisätietoja Katri Virtanen
katri.virtanen2@gmail.com

Tervetuloa!

FysioKV

Kauppatie 3, Pudasjärvi
www.katri-fysioqv.fi 0400 767 795

Tili-Tekno Peltari Oy

YKSILÖLLISTÄ TILITOIMISTOPALVELUA

www.tili-tekno.fi - Pudasjärvi - Oulu

Timpan Taksipalvelu Metsälä

Timo Vähäkuopus

Taxi driver

Rytinkisalmentie, Syöte

Puh. 0400 184 541

Metsälä

Tel +358 50 549 5148

Pudasjärvi

timovahakuopus67@gmail.com

Jalkahoitola StressiPiste

- * Jalkojenhoitoa
- * C.E. Vyöhyketerapiaa
- * Kuumakivihierontaa
- * DETOX-Kehonpuhdistusta
- * Lymfaterapiaa



Tervetuloa!

Pirjo Leino
Varastotie 5,
93100 Pudasjärvi
P. 040 187 1760

Asunto- ja urakkatuotantoa



RAKENNUSLIIKE
ASUNTOINSINÖÖRIT
OY

PL 53 (Puistotie 2), 93101 Pudasjärvi.

Puh. (08) 822139

asuntoins@outlook.com



Tutustu ja tule mukaan
toimintaamme

www.lions.fi

OTAXI

- PUDASJÄRVI 208
- PUDASJÄRVI 209
- PUDASJÄRVI 226
- PUDASJÄRVI 230

PAIKALLINEN JA
PALVELEVA!

TAKSI HANNU AARNI

KELA TOIVETAKSI TILAUKSET

0800 933 77

- VOIT SAADA YRITYKSEMME TAKSIN PALVELEMAAN JUURI SINUA
- SOITA ENSIN MEILLE JA VARMISTA AUTON SAATAVUUS
- KERRO, ETTÄ HALUAT MATKALLESII TOIVETAKSIN
- MYÖS PYÖRÄTUOLI- JA PAARIKULJETUKSET
- TILAUSNUMERO MAKSUTON 24/7
- KESKI- JA POHJOIS-POHJANMAAN ALUELLA PALVELUN TUOTTAA POHJOIS-SUOMEN TAKSI OY

TAKSI HANNU AARNI

0400 386 186

Lions Club Pudasjärvi – yhdessä auttaen

Leijonien toimintakausi 2024-2025 alkoi "Merkityksellisiä tekoja" -teemalla heinäkuun alussa, jolloin uusi klubin presidentti Timo Vähäkuopus ja sihteeri Tanja Aarni aloittivat työnsä heti ns. nuijanluovutuksen jälkeen. Edellisellä toimintakaudella 2023-2024 toimittiin yhteisesti sovituilla arvoilla auttaminen, yhteisöllisyys, avoimuus, oikeudenmukaisuus ja vapaaehtoisuus – iloa unohtamatta. Jokainen voi tutustua siihen, miten nämä arvot näkyvät toiminnassamme nettisivuiltamme tai seuraamalla klubiamme Facebookissa.

LC Pudasjärvi kerää varoja pääasiassa Venetsialaisten ja hirviarpajaisten avulla, joilla tuotoilla autetaan paikkakuntalaisia avuntarvitsijoita monilla eri tavoilla. Venetsialaiset toteutettiin viime vuonna Pudasjärven urheilijoiden kanssa perinteisesti elokuun lopulla. Tapahtuman tuotto käytettiin kauden aikana jaettavaksi avustuksina ja stipendinä pudasjärveläisille yh-



Venetsialaisissa on viime vuosina ollut näyttävä ilotulitus juuri ennen puolta yötä. Sellainen on luvassa myös ensi lauantaina Jyrkkäkoksella.

distyksille ja asukkaille.

Hirviarpojen myynnillä marras-joulukuussa keräsimme varoja yli 4000 euroa paikallisten sotaveteraanien leskien kotona asumisen tukemiseksi sekä etsivään nuorisotyöhön. Marraskuun alussa klubimme leijonat toteuttivat yhdessä paikallisten yhdistysten ja yritysten kanssa uuden, vanhoja perinteitä



Viime hirviarpajaisten tuotto noin 4200 euroa luovutettiin huhtikuussa Pudasjärven Sotaveteraanien puolisoitten ja leskien kotona-asumisen tukemiseen sekä Etsivä Nuorisotyölle 15-29 ikäisten harrastus- ja kulttuurityöhön. Klubin presidentti Hannele Koukkula luovutti tuoton Sotaveteraanien edustajille Esko Törmäelle ja Vesa Holmströmille sekä Etsivä Nuorisotyön Juha Mertalalle.

hyödyntävän Römppäkorttelitapahtuman. Pyhäinpäivänä ja joulun alla jatkoimme niin sanottuna hyvän päivän aktiviteettina Kynttilä haudalle-palvelua. Jos oma läheinen on haudattu Pudasjärven tai Sarakylän hautausmaalle, mutta lähiomainen asuu itse jossain kaukana, niin viemme hautakenttään pientä korvausta vastaan läheisen haudal-

le. LC Pudasjärven leijonien nettisivuilta löytyy palvelun tilauslomake.

Tekemisen iloa

Klubina pyrimme huolehtimaan myös jäsentemme tekemisen ilosta sekä jaksamisesta ja siksi juhlimme pikkujoulua ja kevätkuuhlaa omatekoisen spontaanin ohjelman ja hyvän ruoan pa-



Lions piirikokouksessa Rovaniemellä klubin jäsen Katri Virtanen toimi puheenjohtajistossa varapiirikuvverööriksi ja tullaan valitsemaan tämän toimintakauden jälkeen piirikuvverööriksi. Kokoukseen osallistuivat Hannele Koukkula, Tanja ja Hannu Aarvni, Ilpo ja Katri Virtanen sekä Heimo Turunen.

riassa. Jäsenistön virkistystoiminnan rahoitamme itse kukin. Tähän ei siis käytetä Venetsialaisten tai hirviarpajaisten tuloja.

Tervetuloa toimintaan mukaan

Jos auttaminen on lähellä sydäntäsi, niin lämpimästi ter-

vetuloa mukaan klubimme iloiseen ja hyvää tekevään toimintaan! Kiitos kaikille Venetsialaisiin osallistuneille, yhteistyökumppaneille, hirviarpoja ostaneille ja jäsenillemme!

Ulla-Maija Paukeri



Pyhäinpäivänä ja joulun alla jatkettiin niin sanottuna hyvän päivän aktiviteettina Kynttilä haudalle-palvelua.



Marraskuun alussa leijonat yhdessä yhdistysten ja yritysten kanssa lähdössä liikkeelle römppäkulkueeseen entisen kirjakaukan nurkalta. Kuva Terttu Salmi.



Kuluneen kauden kevätkuuhlaan kokoonnuttiin Liepeen väentupaan.

Toimintakauden vaihdos Mehtälässä

LC Pudasjärven toimintakauden ja nuijan vaihtumisen juhlaan 28.6. väki saapui kimpakyydeillä kauniisti pukeutuneina Mehtälän Riihiharjulle. Kaunis, lämmin kesäkuun ilta suosi tilaisuutta. Useana vuonna "pukukoodina" on ollut hattu, päähine, lippalakki tms. muu pääasiallisesti mielikuvituksen mukaan. Tuleva pressa ei koodeista välitä, joten ohjeistusta ei nyt annettu. Mukava oli kuitenkin huomata muutamilla hatun olevan. Pihalle saapuessaan osa juhlaohjelmasta innostui kuvaamaan naapurin hiehoja ja samalla valistamaan toisiaan hiehon ja lehmän erovaisuudesta ja pilke silmäkulmassa havaintoa käyttäen läpi myös porukalla sisätiloissa.

Tulevan kauden pressa Timo Vähäkuopus toivotti omasta puolestaan tilaisuuteen tulleet klubilaiset puolisoineen tervetulleiksi ja samaan hengenvetoon nauttimaan valmistamaansa keittoillallista. Timo viihtyy



Viime kauden presidentti Hannele Koukkula luovutti käädyn ja presidentin nuijan presidenttinä aloittavalle Timo Vähäkuopukselle.

erinomaiset ruoanlaiton parissa ja oli loihtunut kahden keiton illallisen, bravuurinsa lohikeiton ja hänelle uudemman tuttavuuden kanakeiton. Lisukkeena oli tarjolla patonkipaloja yrttivoilla ja juoman sai valita vedestä viiniin. Juhlaväki hajaantui terasseille ja sisätilaan nauttimaan herkullisesta illallisesta, jotka maistuivatkin erinomaisesti ja kokki sai

kehuja keittojen maittavuudesta.

Illallisen jälkeen kokoonnuttiin koko porukalla ulos perinteiseen nuijan luovutukseen, jossa väistyvä klubin presidentti luovutti nuijan heinäkuun alussa yksivuotiskauden aloittavalle presidentille. Väistyvä presidentti Hannele Koukkula piti lyhyen kiitospuheen. Hän tsemppasi president-



Presidentin nuijan luovuttamisen jälkeen osallistujat kokoontuivat yhteiseen valokuvaan.

tiä ja toivotti Timolle onnea kunniaakseen tehtävään luovuttaessaan nuijan, käädyn ja kipparintuopin käyttöohjeineen. Vaihdon kunniaksi he ottivat kipparintuopista hörpyt, joka oli täytetty presidentin hyväksi katsomallaan juomalla. Hallituksessa istuneita muistettiin aktiivisesta osallistumi-

sesta pienellä lionslahjalla. Juhlaväen kesken nostettiin onnittelumalja alkavalle klubin uudelle kaudelle, toivottiin menestystä Pudasjärven lionsklubille hyväntekeväisyyden parissa jatkossakin. Seremonian jälkeen juhlaväelle maistui kahvit mansikkakakulla.

Ilta jatkui Mehtälässä va-

paan seurustelun merkeissä pitkälle kesäkuun lämpimässä yössä. Kiitos kaikille mukana olleille rennosti ja hauska illasta!

Hannele Koukkula
pastipresidentti